
UCHWAŁA NR VII/12/2020
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 4 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.W Uchwale Nr XIV/2/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta 
Bierunia na 2020 rok, zmienia się  Tabelę nr 2, Tabelę nr 3 oraz wprowadza się następujące zmiany:

2. W § 2 zmienia się wydatki budżetu miasta na 2020 rok, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące (Tabela nr 2), o kwotę (-) 75.500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

b) zmniejsza się wydatki statutowe  o kwotę 75.500,00 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 75.500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 9A6162E9-A170-40B0-BD6C-6D05C66B146E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/12/2020

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 4 czerwca 2020 r.

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2020 ROK

Tabela nr 2
w tym:      

z czego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Świaczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność -75 500,00 -75 500,00 0,00 -75 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -75 500,00 -75 500,00 0,00 -75 500,00 0,00

WPF
Remont ul. Granitowej 
(480057S) w Bieruniu - 
etap IV 

-75 500,00 -75 500,00 0,00 -75 500,00 0,00

Razem -75 500,00 -75 500,00 0,00 -75 500,00 0,00

Id: 9A6162E9-A170-40B0-BD6C-6D05C66B146E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/12/2020

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 4 czerwca 2020 r.

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Tabela Nr 3

w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 
ze środków 

z budżetu UE 
i innych żródeł 

niepodl. 
zwrotowi

Zakup 
i objecie akcji 

i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7
   
600 Transport i łączność 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00
Budowa chodnika z oświetleniem LED przy ul. 
Pszennej w Bieruniu 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00

RAZEM 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00

Id: 9A6162E9-A170-40B0-BD6C-6D05C66B146E. Podpisany Strona 1




